[bookmark: _GoBack]第4の2号様式(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　輸之内町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

耐震化促進事業完了報告書
(住宅除却工事)

　耐震化促進事業が完了しましたので、輪之内町木造住宅耐震化促進事業費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実施計画承諾番号
	承諾番号

	年月日
	　　年　　月　　日

	住宅の所在地

	完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	除却工事事業者
	会社名：
代表者：　　　　　　　　　TEL
所在地：〒（   -    ）
 □建築業の場合　（　　-　　　）第　　　　号
 業種：　建築工事業　・　土木工事業　・　とび土工工事業
□解体工事業の場合
 解体工事業登録　　　　知事第　　　　号

	除却工事実施時期
	　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	添付資料
	1 除却に要する費用の領収書（請求書）の写し
2 工事内訳明細書（除却工事とその他の部分を分けたもの）
3 工事写真（着手前、工事中及び完了時が確認できるもの）
4 その他町長が必要と認める書類